
UCHWAŁA NR XIV/161/2019
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  dla nieruchomości 
położonych na terenie Miasta Skierniewice, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 2a i ust. 3 i art. 6j ust. 3 i ust. 3b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) 
Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 169,30 zł za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w przypadku 
gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny określa się podwyższoną stawkę opłaty, o której mowa w ust. 1, w wysokości 338,60 zł za rok od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik i worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w następującej wysokości:

1) za pojemnik o pojemności 120 litrów - 5,91 zł;

2) za pojemnik o pojemności 240 litrów - 11,82 zł;

3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów - 54,17 zł;

4) za pojemnik o pojemności 5000 litrów - 246,28 zł;

5) za pojemnik o pojemności 7000 litrów - 344,72 zł;

6) za worek o pojemności 120 litrów - 16,93 zł;

7) za worek o pojemności 240 litrów - 33,86 zł.

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny określa się podwyższoną stawkę opłaty za pojemnik i worek przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości w następującej wysokości:

1) za pojemnik o pojemności 120 litrów - 11,82 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2019 r.

Poz. 7028



2) za pojemnik o pojemności 240 litrów - 23,64 zł;

3) za pojemnik o pojemności 1100 litrów - 108,34 zł;

4) za pojemnik o pojemności 5000 litrów - 492,56 zł;

5) za pojemnik o pojemności 7000 litrów - 689,44 zł;

6) za worek o pojemności 120 litrów - 33,86 zł;

7) za worek o pojemności 240 litrów - 67,72 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Skierniewice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7028


		2019-12-14T15:10:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




